PUBLIC, DO NO

Prefeitura de São José dos Campos
oIoUt'flc1PIo

- Estado de São Paulo -

N°______________

DE /DL1,25

DECRETO N. 19.918, DE 31 DE MARÇO DE 2025

Dispõe sobre a criação do Espaço Verão na Praça
Luiz Gonzaga Ribeiro, localizada entre as ruas

Manuel Barbosa de Souza, Luiz de Oliveira da Silva,
Francisco Assis Dias e Av. João Cândido Lopes, no

Jardim Morumbi.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando a revitalização da Praça Luiz Gonzaga Ribeiro, localizada entre as ruas Manuel

Barbosa de Souza, Luiz de Oliveira da Silva, Francisco Assis Dias e Avenida João Cândido Lopes, no Jardim

Morumbi;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 37087/2025;

DECRETA:

Art. 1 Fica criado o Espaço Verão na Praça Luiz Gonzaga Ribeiro, localizada entre as ruas

Manuel Barbosa de Souza, Luiz de Oliveira da Silva, Francisco Assis Dias e Avenida João Cândido Lopes, no

Jardim Morumbi.

Art. 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

São José dos Campos, 31 de março de 2025.

Anderson Feira

Pref Ito
I

GabriSt&ieGuefro Nogueira
Secretária de Assuntos Jurídicos

Registrado no Departamento de Psuntos Legislativos da Secretaria de Assuntos Jurídicos,
aos trinta e um dias do mês de março do ano de liois mil e vinte e cinco.

He ique Sarzi

Diretor d Ass ntos Legislativos

). 19.918/25 PA 37087/2025 1

GA13006 VELSAO 04/18